
 

 
www.untels.edu.pe 

Av. Bolívar S/N, sector 3, grupo 1, mz A, sublote 3  

Villa El Salvador - Lima - Perú 

(01) 715 8878  

 
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N. º 092-2021-UNTELS 
Villa El Salvador, 16 de abril de 2021 

VISTO: 
El Proveído N° 287-2021-UNTELS-CO-P, de fecha 16 de abril de 2021, mediante el cual el 
Presidente de la Comisión Organizadora dispone: APROBAR el CAP PROVISIONAL de la 
Universidad Nacional Tecnológica de Lima Sur, de acuerdo al Reglamento de Organización y 
Funciones vigente, y; 
 
CONSIDERANDO:  
Que, el artículo 18° de la Constitución Política del Perú, en su cuarto párrafo establece: Cada 
Universidad es autónoma en su régimen normativo, de gobierno, académico, administrativo y 
económico. Las Universidades se rigen por la Ley Universitaria N° 30220 y sus propios estatutos 
en el marco de la constitución y de las leyes; 
 
Que, el artículo 29 de la Ley Universitaria Nº 30220 Comisión Organizadora señala que “Aprobada 
la ley de creación de una universidad pública, el Ministerio de Educación (MINEDU), constituye 
una Comisión Organizadora, tiene a su cargo la aprobación del estatuto, reglamentos y 
documentos de gestión académica y administrativa de la universidad, formulados en los 
instrumentos de planeamiento, así como su conducción y dirección hasta que se constituyan los 
órganos de gobierno que, de acuerdo a la presente Ley, le correspondan”; 
 
Que, mediante Resolución Viceministerial N° 025-2020-MINEDU, de fecha 24 de enero de 2020, 
se resuelve: RECONFORMAR la Comisión Organizadora de la Universidad Nacional Tecnológica 
de Lima Sur, integrada por: Dr. Fortunato Alva Dávila, en el cargo de Presidente; Dr. Wilson José 
Silva Vásquez, en el cargo de Vicepresidente Académico; y Dra. Elena Elizabeth Lon Kan Prado, 
en el cargo de Vicepresidenta de Investigación; 
 
Que, con Resolución Presidencial N° 089-2021-UNTELS, de fecha 09 de abril de 2021, se 
APROBÓ la modificación del R.O.F.-2020 UNTELS al amparo del Informe Técnico N° 003-2021-
UNTELS-CO-P-OPP de fecha 8 de abril de 2021 elaborado por la Oficina de Planeamiento y 
Presupuesto UNTELS;  
 
Que, mediante el Oficio 00344-2021–UNTELS-CO-P-OPP, de fecha 12 de abril de 2021, el Jefe 
Oficina de Planificación y Presupuesto, informa a la Jefa de la Unidad de Recursos Humanos, que 
luego de la revisión de los puestos expresados en la propuesta CAP, ha realizado la verificación y 
consistencia con la estructura funcional del ROF aprobado mediante documento de la referencia, 
por lo que la cantidad de puestos propuestos en el CAP PROVISIONAL por su despacho, es 
consistente; 
 
Que, de acuerdo al Oficio Nº 0110-2021-UNTELS-CO-P-DGA-URH, de fecha 12 de abril de 2021, 
la Jefa de la Unidad de Recursos Humanos, solicita al Director General de Administración, la 
aprobación del CAP PROVISIONAL de acuerdo a la normativa vigente; teniendo como referencia 
a la verificación y consistencia con la estructura funcional del ROF aprobado mediante el Oficio 
00344-2021–UNTELS-CO-P-OPP, de fecha 12 de abril de 2021por lo que la cantidad de puestos 
propuestos en el CAP PROVISIONAL , es consistente  
 
Que, conforme al Oficio Nº 0191-2021-UNTELS-CO-P-DGA, de fecha 12 de abril de 2021, el 
Director General de Administración (DGA), TRASLADA al Presidente de la Comisión 
Organizadora, el informe de la jefa de la Unidad de Recursos Humanos sobre la verificación y 
consistencia de la propuesta del Cuadro para Asignación de Personal Provisional (CAP), realizada 
por la Oficina de Planificación y Presupuesto según la estructura funcional del Reglamento de 
Organización y Funcional (ROF), el mismo que fue aprobado mediante Resolución Presidencial 
N° 089-2021-UNTELS de fecha 09 de abril de 2021 y SOLICITA la aprobación del CAP 
PROVISIONAL de acuerdo a la normativa vigente; 

…/// 



 

 
www.untels.edu.pe 

Av. Bolívar S/N, sector 3, grupo 1, mz A, sublote 3  

Villa El Salvador - Lima - Perú 

(01) 715 8878  

 
…/// REF. RESOLUCIÓN PRESIDENCIAL N° 092-2021-UNTELS 
 
Que, en uso a las atribuciones conferidas por la Resolución Viceministerial N° 025-2020-MINEDU 
de fecha 24. 01.2020, Ley Universitaria N° 30220, de fecha 09.07.2014 y el Estatuto de la 
Universidad, al Presidente de la Comisión Organizadora de la UNTELS; 
 
SE RESUELVE 
 
ARTÍCULO PRIMERO. – APROBAR el CAP PROVISIONAL de la Universidad Nacional 
Tecnológica de Lima Sur, de acuerdo al Reglamento de Organización y Funciones vigente, y que 
como anexo forma parte de la presente resolución. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. – PUBLICAR la presente resolución en el Portal de Transparencia 
Estándar de la Universidad Nacional Tecnológica Lima Sur.  
 
ARTÍCULO TERCERO. – ENCARGAR el cumplimiento de la presente resolución al Director 
General de Administración (DGA), a la Oficina de Planificación y Planeamiento y a la Unidad de 
Recursos Humanos de la UNTELS. 
 
Regístrese, comuníquese y archívese 
 

 
 
 
 
 
 

 
Dr. Fortunato Alva Dávila    

Presidente de la Comisión Organizadora               Lic. Mario Fernando Caller Salas 
                                                                                                                 Secretario General 
 
                                                                                             
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I

O P

001 543.01.00.1 FP 1 1
002 543.01.00.2 EC 1 1 1
003 543.01.00.5 SP-ES 1 1
004 543.01.00.6 SP-AP 1 1
005 OFICINISTA II 543.01.00.5 SP-AP 1 1

5 3 2

II

O P

006 543.02.00.1 FP 1 1
007 543.02.00.5 SP-ES 1 1
008 543.02.00.6 SP-AP 1 1

3 1 2

III

O P

009 543.03.00.1 FP 1 1
010 543.03.00.5 SP-ES 1 1
011 543.03.00.6 SP-AP 1 1
012 543.03.00.6 SP-AP 1 1

4 3 1

IV

O P

013 543.04.00.2 EC 1 1

014 543.04.00.6 SP-AP 1 1
015 543.04.00.6 SP-AP 1 1

3 1 2 0

V

O P

016 543.05.00.3 SP-DS 1 1

017 543.05.00.5 SP-ES 1 1

018-019 543.05.00.5 SP-ES 2 2
020 543.05.00.5 SP-ES 1 1
021 543.05.00.6 SP-AP 1 1

6 1 5

VI

O P
022 543.06.00.2 EC 1 1 1
023 543.06.00.6 SP-AP 1 1
024 543.06.00.4 SP-EJ 1 1
025 543.06.00.5 SP-ES 1 1
026 543.06.00.5 SP-ES 1 1

5 3 2 1

VII

ABOGADO II

SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 
CONFIANZA

JEFE(A) DE UNIDAD

ASISTENTE JURIDICO LEGAL II
TOTAL ÓRGANO

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
DIRECTOR(A) DE OFICINA 
SECRETARIA III

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

TOTAL ÓRGANO

ESPECIALISTA EN SISTEMA ADMINISTRATIVO II

ESPECIALISTA EN SISTEMA ADMINISTRATIVO II

CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

JEFE(A) DEL ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL

OFICINISTA II
TOTAL ÓRGANO

Nº ORDEN

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL (OCI)

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

SECRETARIA III

AUDITOR III

AUDITOR III

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

CARGO ESTRUCTURAL 

VICERRECTOR(A) DE INVESTIGACIÓN

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DEFENSORÍA UNIVERSITARIA
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DEFENSOR UNIVERSITARIO

SECRETARIA III
TOTAL ÓRGANO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

SECRETARIA IV

ASESOR II

TOTAL ÓRGANO

SECRETARIA IV

VICERRECTOR(A) ACADÉMICO(A)

TOTAL ÓRGANO

ESPECIALISTA EN ASUNTOS ACADEMICOS III

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II
SECRETARIA IV

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: VICERRECTORADO ACADÉMICO
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN
CARGO ESTRUCTURAL 

CODIGO CLASIFICACIÓN

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN

TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

FORMATO Nº 1

CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

ENTIDAD :   UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: RECTORADO
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

SECTOR :    EDUCACIÓN

RECTOR(A)

ANEXO 4-B



O P

027 543.07.00.2 SP-DS 1 1

028 543.07.00.5 SP-ES 1 1

029 543.07.00.6 SP-AP 1 1
3 3 0 0

VII
VII.1

O P
030 543.07.01.4 SP-EJ 1 1
031 543.07.01.5 SP-ES 1 1
032 543.07.01.4 SP-ES 1 1

3 3 0 0

VII
VII.2

O P
033 543.07.02.4 SP-EJ 1 1
034 543.07.02.5 SP-ES 1 1
035 543.07.02.5 SP-ES 1 1
036 543.07.02.5 SP-ES 1 1
037 543.07.02.5 SP-ES 1 1
038 543.07.02.5 SP-ES 1 1

6 4 2 0

VIII

O P
039 543.08.00.2 EC 1 1 1
040 543.08.00.5 SP-ES 1 1

041-042 543.08.00.6 SP-AP 2 1 1
4 3 1 1

IX

O P
043 543.09.00.2 EC 1 1 1
044 543.09.00.5 SP-ES 1 1
045 543.09.00.5 SP-ES 1 1

3 2 1 1

X

O P
046 543.10.00.3 SP-DS 1 1
047 543.10.00.5 SP-ES 1 1
048 543.10.00.6 SP-AP 1 1

3 1 2 0

XI

O P
049 543.11.00.2 EC 1 1 1
050 543.11.00.6 SP-AP 1 1

2 2 0 1

XI
XI.1

O P
051 543.11.01.4 SP-EJ 1 1

052-053 543.11.01.5 SP-ES 2 1 1
054 543.11.01.5 SP-ES 1 1
055 543.11.01.6 SP-AP 1 1

5 1 4 0

TOTAL ÓRGANO

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II
TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

DIRECTOR(A) DE OFICINA 

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

CARGO ESTRUCTURAL 

TÉCNICO EN DISEÑO GRAFICO II

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 

DIRECTOR(A) DE OFICINA 

TOTAL ÓRGANO
SECRETARIA III

TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA
JEFE (A) DE UNIDAD

ASISTENTE DE PROYECTOS DE INVERSIÓN I

TOTAL UNIDAD ÓRGANICA

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

CLASIFICACIÓN

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II

DIRECTOR(A) DE OFICINA 

TOTAL ÓRGANO

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

CODIGO

PERIODISTA I

SECRETARIA III

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

JEFE(A) DE UNIDAD

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II
TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN II

ECONOMISTA II

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA DE COOPERACIÓN Y RELACIONES INTERNACIONALES

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD FORMULADORA

DIRECTOR(A) DE OFICINA 

TOTAL ÓRGANO

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

TOTAL 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA
JEFE (A) DE UNIDAD

TOTAL UNIDAD ÓRGANICA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I

ESPECIALISTA EN RACIONALIZACIÓN II
ESPECIALISTA EN PRESUPUESTO II

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II
ESPECIALISTA EN PLANIFICACIÓN I

SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 
CONFIANZA

TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DIRECTOR(A) DE OFICINA 
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II
ESPECIALISTA EN PROYECTOS I

TOTAL ÓRGANO

CLASIFICACIÓNCARGO ESTRUCTURAL 
SITUACIÓN DEL CARGO

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CODIGO
CARGO DE 
CONFIANZA



XI
XI.2

O P
056 543.11.02.2 EC 1 1 1

057-058 543.11.02.5 SP-ES 2 1 1
059-062 543.11.02.5 SP-ES 4 3 1

063 543.11.02.6 SP-AP 1 1
064-069 543.11.02.6 SP-AP 6 1 5

14 7 7 1

XI
XI.3

O P
070 543.11.03.4 SP-EJ 1 1
072 543.11.03.5 SP-ES 1 1
073 543.11.03.6 SP-ES 1 1
075 543.11.03.6 SP-AP 1 1
077 543.11.03.6 SP-AP 1 1

5 5 0 0

XI
XI.4

O P
071 543.11.03.5 SP-ES 1 1
074 543.11.03.6 SP-ES 1 1
076 543.11.03.6 SP-AP 1 1

3 3 0 0

XI
XI.5

O P
078 543.11.04.2 EC 1 1 1
079 543.11.04.5 SP-ES 1 1
080 543.11.04.5 SP-ES 1 1
081 543.11.04.5 SP-ES 1 1
082 543.11.04.6 SP-AP 1 1
083 543.11.04.6 SP-AP 1 1

6 4 2 1

XI
XI.6

O P
084 543.11.04.4 SP-EJ 1 1

085-087 543.11.04.5 SP-ES 3 3
088-092 543.11.04.6 SP-AP 5 5
093-098 543.11.04.6 SP-AP 6 6
099-101 543.11.04.6 SP-AP 3 3

18 17 1 0

XII

O P
102 543.12.00.2 EC 1 1 1

103-105 543.12.00.5 SP-ES 3 1 2
106 543.12.00.5 SP-ES 1 1
107 543.12.00.6 SP-AP 1 1
108 543.12.00.6 SP-AP 1 1
109 543.12.00.6 SP-AP 1 1

110-111 543.12.00.6 SP-AP 2 2
112 543.12.00.6 SP-AP 1 1

11 2 9 1

XIII

O P
113 543.13.00.2 EC 1 1 1

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 

JEFE(A) DE UNIDAD
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO II

TÉCNICO EN LOGISTICA II
TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE TESORERÍA 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL 

JEFE(A) DE UNIDAD

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

JEFE(A) DE UNIDAD

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

ARQUITECTO II
INGENIERO CIVIL II

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

TESORERO
JEFE(A) DE UNIDAD

CONTADOR I
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II
TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 

SECRETARIA III
TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE CONTABILIDAD

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

SECRETARIA III
TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

CHOFER II
TRABAJADOR DE SERVICIOS II
TÉCNICO EN SEGURIDAD II

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA
DIRECTOR(A) DE OFICINA 
INGENIERO DE SISTEMAS II
INGENIERO DE SISTEMAS I
TÉCNICO EN REDES II
TÉCNICO EN PROGRAMACIÓN II
TÉCNICO EN COMUNICACIONES I
OPERADOR PAD II
TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

TOTAL ÓRGANO

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: SECRETARÍA GENERAL
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA
SECRETARIO GENERAL



114 543.13.00.5 SP-ES 1 1
115 ESPECIALISTA I 543.13.00.5 SP-ES 1 1
116 543.13.00.5 SP-ES 1 1
117 543.13.00.6 SP-AP 1 1

118-120 543.13.00.6 SP-AP 3 1 2
121 543.13.00.6 SP-AP 1 1

9 7 2 1

XIV

O P
122 543.14.00.7 RE 1 1
123 543.14.00.6 SP-AP 1 1
124 543.14.00.6 SP-AP 1 1

125-126 543.14.00.6 SP-AP 2 2
5 0 5 0

XIV
XIV.1

O P
127 543.14.01.7 RE 1 1
128 543.14.01.6 SP-AP 1 1
129 543.14.01.6 SP-AP 1 1

3 1 2 0

XIV
XIV.2

O P
130 543.14.02.7 RE 1 1
131 543.14.02.7 RE 1 1

132-133 543.14.02.7 RE 2 2
134-135 543.14.02.7 RE 2 2
136-137 543.14.02.7 RE 2 1 1
138-141 543.14.02.7 RE 4 2 2
142-145 543.14.02.7 RE 4 1 3
146-148 543.14.02.7 RE 3 3
149-162 543.14.02.7 RE 14 13 1
163-167 543.14.02.7 RE 5 3 2
168-171 543.14.02.5 SP-ES 4 4
172-178 543.14.02.5 SP-ES 7 7

179 543.14.02.5 SP-ES 1 1
50 23 27 0

XIV
XIV.3

O P
180 543.14.03.7 RE 1 1

181-183 543.14.03.6 SP-AP 3 2 1
184 543.14.03.6 SP-AP 1 1

5 3 2 0

XIV
XIV.4

O P
185 543.14.04.7 RE 1 1
186 543.14.04.7 RE 1 1
187 543.14.04.7 RE 1 1

188-189 543.14.04.7 RE 2 2
190-191 543.14.04.7 RE 2 2
192-194 543.14.04.7 RE 3 1 2
195-198 543.14.04.7 RE 4 4
199-202 543.14.04.7 RE 4 4
203-216 543.14.04.7 RE 14 13 1
217-223 543.14.04.7 RE 7 4 3
224-227 543.14.04.5 SP-ES 4 4
228-234 543.14.04.5 SP-ES 7 7

235 543.14.04.6 SP-AP 1 1
51 18 33 0

XIV
XIV.5

DOCENTE PRINCIPAL TC

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: FACULTAD DE INGENIERIA Y GESTIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA MECÁNICA Y ELÉCTRICA

DOCENTE PRINCIPAL TP-20
DOCENTE ASOCIADO DE
DOCENTE ASOCIADO TC

DOCENTE AUXILIAR DE
DOCENTE AUXILIAR TC
DOCENTE AUXILIAR TP-20

SECRETARIA III

DOCENTE ASOCIADO TP-20

DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO I

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: FACULTAD DE INGENIERIA Y GESTIÓN

DOCENTE PRINCIPAL DE

DIRECTOR (A) DE ESCUELA PROFESIONAL

ABOGADO II

SECRETARIA III
TOTAL ÓRGANO

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: FACULTAD DE INGENIERIA Y GESTIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I
TÉCNICO EN ARCHIVO II

SECRETARIA II
TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

TÉCNICO EN LABORATORIO II

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

DECANO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II

TOTAL ÓRGANO

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: FACULTAD DE INGENIERIA Y GESTIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

CODIGO CLASIFICACIÓN

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DOCENTE AUXILIAR DE
DOCENTE AUXILIAR TC

TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

JEFE DE PRÁCTICA TP-20
SECRETARIA II

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

DOCENTE AUXILIAR TP-20
JEFE DE PRÁCTICA TC
JEFE DE PRÁCTICA TP-20
ESPECIALISTA EN ASUNTOS ACADEMICOS II

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO
DOCENTE PRINCIPAL DE
DOCENTE PRINCIPAL TC

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: FACULTAD DE INGENIERIA Y GESTIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERIA DE SISTEMAS

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: FACULTAD DE INGENIERIA Y GESTIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA DE SISTEMAS

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL 
DIRECTOR (A) DE ESCUELA PROFESIONAL
TÉCNICO EN LABORATORIO II
SECRETARIA II

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

DOCENTE PRINCIPAL TP-20
DOCENTE ASOCIADO DE
DOCENTE ASOCIADO TC
DOCENTE ASOCIADO TP-20

JEFE DE PRÁCTICA TC



O P
236 543.14.05.7 RE 1 1

237-239 543.14.05.6 SP-AP 3 1 2
240 543.14.05.6 SP-AP 1 1

5 2 3 0

XV
XIV.6

O P
241 543.14.06.7 RE 1 1

242-243 543.14.06.7 RE 2 2
244-245 543.14.06.7 RE 2 1 1
246-247 543.14.06.7 RE 2 2
248-249 543.14.06.7 RE 2 2
250-253 543.14.06.7 RE 4 1 3
254-257 543.14.06.7 RE 4 4
258-261 543.14.06.7 RE 4 4
262-271 543.14.06.7 RE 10 7 3
272-278 543.14.06.7 RE 7 5 2
279-282 543.14.06.5 SP-ES 4 4
283-289 543.14.06.5 SP-ES 7 7

290 543.14.06.5 SP-ES 1 1
50 14 36 0

XIV
XIV.7

O P
291 543.14.07.7 RE 1 1
292 543.14.07.6 SP-AP 1 1

293-296 543.14.07.6 SP-AP 4 3 1
6 4 2 0

XIV

XIV.8

O P
297 543.14.08.7 RE 1 1
298 543.14.08.7 RE 1 1
299 543.14.08.7 RE 1 1

300-301 543.14.08.7 RE 2 2
302-303 543.14.08.7 RE 2 2
304-306 543.14.08.7 RE 3 3
307-310 543.14.08.7 RE 4 4
311-314 543.14.08.7 RE 4 4
315-324 543.14.08.7 RE 10 7 3
325-330 543.14.08.7 RE 6 4 2
331-334 543.14.08.5 SP-ES 4 4
335-341 543.14.08.5 SP-ES 7 7

342 543.14.08.6 SP-AP 1 1
46 11 35 0

XIV
XIV.9

O P
343 543.14.09.7 RE 1 1
344 543.14.09.6 SP-AP 1 1
345 543.14.09.6 SP-AP 1 1

346-347 543.14.09.6 SP-AP 2 2
5 2 3 0

XIV
XIV.10

O P
348 543.14.10.7 RE 1 1
349 543.14.10.7 RE 1 1
350 543.14.10.7 RE 1 1

351-352 543.14.10.7 RE 2 2
353-354 543.14.10.7 RE 2 2
355-357 543.14.10.7 RE 3 3
358-360 543.14.10.7 RE 3 3
361-363 543.14.10.7 RE 3 3
364-373 543.14.10.7 RE 10 6 4
374-378 543.14.10.7 RE 5 4 1

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: FACULTAD DE INGENIERIA Y GESTIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA ELETRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA
DIRECTOR (A) DE ESCUELA PROFESIONAL

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: FACULTAD DE INGENIERIA Y GESTIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AMBIENTAL

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO
DOCENTE PRINCIPAL DE
DOCENTE PRINCIPAL TC
DOCENTE PRINCIPAL TP-20
DOCENTE ASOCIADO DE

DOCENTE AUXILIAR DE
DOCENTE AUXILIAR TC
DOCENTE AUXILIAR TP-20

SECRETARIA II
TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: FACULTAD DE INGENIERIA Y GESTIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERIA AMBIENTAL

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DIRECTOR (A) DE ESCUELA PROFESIONAL
TÉCNICO EN LABORATORIO I
SECRETARIA II

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA
TRABAJADOR DE SERVICIOS II

SECRETARIA II  
TÉCNICO EN LABORATORIO I

DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO
DOCENTE PRINCIPAL DE
DOCENTE PRINCIPAL TC

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: FACULTAD DE INGENIERIA Y GESTIÓN

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERIA ELETRÓNICA Y TELECOMUNICACIONES

CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DOCENTE AUXILIAR TP-20
JEFE DE PRÁCTICA TC
JEFE DE PRÁCTICA TP-20

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

DIRECTOR (A) DE DEPARTAMENTO ACADÉMICO
DOCENTE PRINCIPAL DE
DOCENTE PRINCIPAL TC
DOCENTE PRINCIPAL TP-20
DOCENTE ASOCIADO DE
DOCENTE ASOCIADO TC
DOCENTE ASOCIADO TP-20
DOCENTE AUXILIAR DE
DOCENTE AUXILIAR TC

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: FACULTAD DE INGENIERIA MECANICA, ELECTRONICA Y AMBIENTAL
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERIA MECÁNICA Y ELÉCTRICA

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DOCENTE ASOCIADO DE
DOCENTE ASOCIADO TC
DOCENTE ASOCIADO TP-20
DOCENTE AUXILIAR DE
DOCENTE AUXILIAR TC
DOCENTE AUXILIAR TP-20
JEFE DE PRÁCTICA TC
JEFE DE PRÁCTICA TP-20

DOCENTE PRINCIPAL TP-20

Nº ORDEN

ESPECIALISTA EN ASUNTOS ACADEMICOS II

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA
DIRECTOR (A) DE ESCUELA PROFESIONAL
TÉCNICO EN LABORATORIO II
SECRETARIA II

TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

DOCENTE ASOCIADO TC
DOCENTE ASOCIADO TP-20



379-382 543.14.10.5 SP-ES 4 4
383-389 543.14.10.5 SP-ES 7 7

42 10 32 0

XV

O P
390 543.15.00.3 SP-DS 1 1
391 543.15.00.5 SP-ES 1 1
392 543.15.00.5 SP-ES 1 1
393 543.15.00.6 SP-AP 1 1
394 543.15.00.6 SP-AP 1 1

5 0 5 0

XVI

O P
395 543.16.00.3 SP-DS 1 1
396 543.16.00.5 SP-ES 1 1
397 543.16.00.5 SP-ES 1 1

398-399 543.16.00.6 SP-AP 2 2
5 3 2 0

XVII

O P
400 543.17.00.3 SP-DS 1 1
401 543.17.00.5 SP-ES 1 1
402 543.17.00.6 SP-AP 1 1

3 2 1 0

XVIII

O P

403 543.18.00.3 SP-DS 1 1

404 543.18.00.5 SP-ES 1 1
405-406 543.18.00.5 SP-ES 2 2

407 543.18.00.5 SP-ES 1 1
408-409 543.18.00.5 SP-ES 2 2

410 543.18.00.5 SP-ES 1 1
411 ENFERMERA I 543.18.00.5 SP-ES 1 1

412-413 543.18.00.6 SP-AP 2 1 1
414 543.18.00.6 SP-AP 1 1
415 543.18.00.6 SP-AP 1 1

13 6 7 0

XIX

O P
416 543.19.00.3 SP-DS 1 1

417-418 543.19.00.5 SP-ES 2 2
419 543.19.00.6 SP-AP 1 1
420 543.19.00.6 SP-AP 1 1
421 543.19.00.6 SP-AP 1 1

6 4 2 0

XX

O P
422 543.20.00.3 SP-DS 1 1
423 543.20.00.5 SP-ES 1 1

424-426 543.20.00.6 SP-AP 3 3
427-428 543.20.00.6 SP-AP 2 1 1

429 543.20.00.6 SP-AP 1 1
8 2 6 0

XXI

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

TOTAL ÓRGANO

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN DE INCUBADORA DE EMPRESAS
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DIRECTOR(A) DE OFICINA 

ESPECIALISTA EN RED II

ARTISTAS INTERPRETES I
TOTAL ÓRGANO

NUTRICIONISTA II
ESPECIALISTA EN DEPORTES I

MEDICO II
PSICOLOGO I

TÉCNICO EN LABORATORIO CLINICO I
TÉCNICO EN ENFERMERIA I

ESPECIALISTA EN ASUNTOS ACADÉMICOS II
SECRETARIA III

TOTAL ÓRGANO

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DIRECTOR(A) DE OFICINA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO I

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II
SECRETARIA II

TOTAL ÓRGANO

TOTAL ÓRGANO
SECRETARIA III

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN DE REGISTROS ACADÉMICOS 
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA
DIRECTOR(A) DE OFICINA 

CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA
DIRECTOR(A) DE OFICINA 
ESPECIALISTA EN ASUNTOS ACADÉMICOS III
ASISTENTE ADMINISTRATIVO II

JEFE DE PRÁCTICA TP-20
TOTAL UNIDAD ORGÁNICA

JEFE DE PRÁCTICA TC

DIRECTOR(A) DE OFICINA 

TÉCNICO EN IMPRESIONES I

TÉCNICO ADMINISTRATIVO II
SECRETARIA III

TÉCNICO EN INFORMÁTICA II

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: ESCUELA DE POSGRADO
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA
DIRECTOR (A) DE ESCUELA DE POSGRADO
ESPECIALISTA I
ANALISTA I
TÉCNICO I

TOTAL ÓRGANO
SECRETARIA I

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN DE ADMISIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL 



O P
430 543.21.00.3 SP-DS 1 1

431-432 543.21.00.6 SP-AP 2 1 1
433 543.21.00.6 SP-AP 1 1

4 1 3 0

XXII

O P
434 543.22.00.3 SP-DS 1 1
435 543.22.00.5 SP-ES 1 1
436 543.22.00.5 SP-ES 1 1

437-438 543.22.00.6 SP-AP 2 1 1
5 2 3 0

XXIII

O P
439 543.23.00.3 SP-DS 1 1
440 543.23.00.5 SP-ES 1 1
441 543.23.00.5 SP-ES 1 1
442 543.23.00.5 SP-ES 1 1
443 543.23.00.5 SP-AP 1 1

5 5 0 0

440 186 254 8

DIRECTOR(A) DE OFICINA 
BIBLIOTECARIO II
ESPECIALISTA EN PERIODISMO II

TÉCNICO EN BIBLIOTECA I
TOTAL ÓRGANO

ASISTENTE DE BIBLIOTECA II

TOTAL GENERAL

TOTAL ÓRGANO

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN
DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA

DENOMINACIÓN DE LA UNIDAD ORGANICA: 

TOTAL ÓRGANO

DENOMINACIÓN DEL ÓRGANO: DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANFERENCIA TÉCNOLOGICA

Nº ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO CLASIFICACIÓN TOTAL 
SITUACIÓN DEL CARGO CARGO DE 

CONFIANZA
DIRECTOR(A) DE OFICINA 
ESPECIALISTA EN PROSPECTIVA TÉCNOLOGICA II
ESPECIALISTA EN ASUNTOS ACADÉMICOS I
SECRETARIA III

DIRECTOR(A) DE OFICINA 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO II 
SECRETARIA III



ANEXO 3
FORMATO Nº 2

ENTIDAD    
SECTOR    : EDUCACIÓN

FP EC SP-DS SP-EJ SP-ES SP-AP RE
1 1 1 2 5
1 1 1 3
1 1 2 4

1 2 2
1 4 1 6

1 1 2 1 5
1 1 1 3

1 2 3
1 5 6

OFICINA DE COOPERACIÓN Y RELACIONES INTERNACIONALES 1 1 2 4
1 2 3

1 1 1 3
1 1 2

1 3 1 5
1 6 7 14
1 4 3 8

1 3 2 6
1 3 14 18

1 4 6 11
1 3 5 9

4 1 5
2 1 3

12 38 50
4 1 5

1 11 39 51

4 1 5

12 38 50

5 1 6

1 11 34 46

4 1 5
11 31 42

1 2 2 5
1 2 2 5
1 1 1 3
1 8 4 13
1 2 3 6
1 1 6 8
1 3 4
1 2 2 5
1 3 1 5

3 9 12 7 93 133 186

RESUMEN CUANTITATIVO
DEL CUADRO PARA ASIGNACIÓN DE PERSONAL PROVISIONAL

ÓRGANOS  O UNIDADES ORGÁNICAS               CLASIFICACION (2)
TOTAL  (3)

(1)

: UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA SUR

OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
UNIDAD FORMULADORA
UNIDAD DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN

RECTORADO
VICERRECTORADO ACADÉMICO
VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN
DEFENSORÍA UNIVERSITARIA
ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL (OCI)
OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA DE SISTEMAS

OFICINA DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

OFICINA DE GESTIÓN DE LA CALIDAD

SECRETARÍA GENERAL
FACULTAD DE INGENIERIA Y GESTIÓN
ESCUELA PROFESIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

UNIDAD DE TESORERÍA Y CONTABILIDAD
UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES
UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

(5)       TOTAL OCUPADOS 189
(6)       TOTAL PREVISTOS 254
(7)       TOTAL GENERAL 443

TOTAL (4)

DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS 
DIRECCIÓN DE INCUBADORA DE EMPRESAS
DIRECCIÓN DE INNOVACIÓN Y TRANFERENCIA TÉCNOLOGICA
INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN

DIRECCIÓN DE REGISTROS ACADÉMICOS 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERIA DE SISTEMAS

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERIA AMBIENTAL
ESCUELA DE POSGRADO
DIRECCIÓN DE ADMISIÓN
DIRECCIÓN DE RESPONSABILIDAD SOCIAL UNIVERSITARIA
DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA MECÁNICA Y ELÉCTRICA
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERIA MECÁNICA Y
ELÉCTRICA
ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA ELETRÓNICA Y
TELECOMUNICACIONES
DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE INGENIERIA ELETRÓNICA Y
TELECOMUNICACIONES
ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AMBIENTAL



FORMATO Nº 3

ENTIDAD    :

SECTOR    :

FP EC SP-DS SP-EJ SP-ES SP-AP RE
0 0 0 0 0 0

(1)

TOTAL GENERAL (2)

CONTRATOS SUJETOS A MODALIDAD

UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLÓGICA DE LIMA 
SUR
EDUCACIÓN

CLASIFICACIÓN:


	Formato_01
	Formato 02
	Formato 03

